АДМИНИСТРАЦИЯ СУЗЕМСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СУЗЕМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ ГЕНЕРАЛ-
МАЙОРА АВИАЦИИ В.И. ДЕНИСОВА»

ПРИКАЗ

от 02.09. 2024 г. № Ъ5
п. Суземка

О назначении ответственного

В целях исполнения Стратегии повышения финансовой грамотности и

формирования финансовой культуры до 2030 года, утвержденной

Постановлением Правительства Брянской области от 09 января 2024 года

№1-п

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Блахину Нину Васильевну, заместителя директора по УВР, назначить

ответственной за работу по финансовой грамотности.

Е.Н. Жадовец

Н.В.Блахина